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Skriv ut Sting

Vb: Minnesanteckningar KSK, nu med fullstindig
deltagarlista

Fran:  John Briutigam (j.brautigam@telia.com)

Skickat: den 24 november 2014 17:28:58

Till: Robert Briland (briland.r@telia.com); Pia Prestel (pia.prestel@hotmail.com); Lena
Peribert (lena.peribert@ltkalmar.se); Lena Peribert (lena.peribert@telia.com);
Kenneth T#ck (kennert.tack@telia.com); K-G Eklund
(kage.eklund kvistofta@hotmail.com); John Gunnar Alexandrsson
(modell23bergkvara@gmail.com); Roland Blomqvist
(roland_blomqvist@hotmail.com)

En bifogad fil
Minnesanteckningar styrgrupp 20141118.doc (141.0 kB)

F.k.

/John

John Bréutigam

Ordférande

Torsas Kustmiljogrupp

Gunnarstorp 911A

385 97 Soderakra

email: john.brautigam@kustmiljogruppen.org
Tel 0486 21540

Mobil 0706 331763
http://www.kustmiljogruppen.or

----Ursprungligt meddelande----

Fran: susanna.minnhagen@kalmar.se

Datum: 2014-11-24 14:35

Till: "Anders Gustafsson SF"<608.gustafsson@gmail.com>, "Anneli
Nielsen"<anneli.nielsen@monsteras.se>, "Bodil Liedberg

Jénsson" <bodil liedbergjonsson@oskarshamn.se>, "Bosse Bergbéck”<bo.bergback@Inu.se>, "Cajsa
Lindberg"<cajsa.

lindberg@morbylanga.se>, "Carolina Stalebrant"<carolina.stalebrant@vastervik.se>, "Christofer
Johansson" <christofer johansson@skola.torsas.se>, "Eva Jansson"<eva jansson@kalmar.se>, "Eva-Kristina
Berg"<eva-

kristina.berg@torsas.se>, "Gun

Lindberg"<gun.lindberg@vastervik.se>, "Goran Borgd” <goran.borgo@borgholm.se>, "Hans
Sabelstrém"<hans.

sabelstrom@morbylanga.se>, "Harald Hjalmarsson"<Harald.hjalmarsson@vastervik.se>, "Henrik
Yngvesson"<henrik.
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yngvesson@morbylanga.se>, "Ilko Corkovic "<corkovic@tele2.se>, "Jan

Erici" <jan.erici@borgholm.se>, "Johan Persson” <Johan.Persson@kalmar.se>, "Karin

Lofstrom" <karin.lofstrom_l@kalmar.se>,

"Leif

Axelsson” <leif.axelsson.politik@oskarshamn.se>, "Leif Larsson"<leif.larsson@rfkl.se>, "Linda
Hedlund"<linda.

hedlund@Irf.se>, "Martin Storm" <martin.storm@torsas.se>, "Olof

Johansson" <olof johansson.37@gmail.com>, "Peter Wretlund"

<peter.wretlund@oskarshamn.se>, "Robert Rapakko" <robert.rapakko@monsteras.se>, "Roland
Akesson"<roland.

akesson@monsteras.se>, "Susanna Minnhagen" <susanna.minnhagen@kalmar.se>, "Tomas
Kronstéhl" <tomas.kronstahl.

pol@vastervik.se>, "Yvonne Aldentun”<yvonne.aldentun@rfkl.se>, "Anders

Froberg" <anders.froberg@vastervik.se>, "Anders

Higg"<anders.b.hagg@telia.com>, "Anna Carnelius” <Anna.Carnelius@kalmar.se>, "Anna
Thore"<Anna.Thore@kalmar.se>, "Bertil Lundgren”<Bertil.Lundgren@borgholm.se>, "Bo
Hagstrém" <morkalantbrukab@tele2.se>,

"Charlotte Andersson"<charlotte.andersson@morbylanga.se>, "Dennis

Wistrdm" <dennis.wistrom@vastervik.se>, "Géran

Fahlberg"<goran.fahlberg@netatonce.net>, “jens.nilsson@monsteras.se" <jens.nilsson@monsteras.se>,
"John Bratigraum

torsas kustmiljogrupp (joh

n.brautigam@kustmiljogruppen.org)” <john.brautigam@kustmiljogruppen.org>, "John
Brautigam"<j.brautigam@telia.com>,

"JOHNNY BLOCKSJO"<johnny.blocksjo@telia.com>, "Kerstin Ahlberg” <kerstin.ahlberg@kalmar.se>,
"kristin.bertilius@borgholm.

se" <kristin.bertilius@borgholm.se>, "Lennart

Nilsson"<lennart.nilsson@oskarshamn.se>, "Mats Larsson"<orsjo@telia.com>, "Pernilla
Landin"<pernilla.landin@torsas.

se>, "Renate Foks"<renate.foks@kalmar.se>, "Sofie Backman"<Sofie.Backman@kalmar.se>, "Susanna
Minnhagen" <susanna.minnhagen@kalmar.se>, "Tobias Béckstrand” <tobias.backstrand@morbylanga.se>
Kopia: "eva.hammarstrom@Iansstyrelsen.se” <eva.hammarstrom@lansstyrelsen.se>, "Bo
Lindholm"<bolindholmconsulting@gmail.

com>, "anna.thore@wspgroup.se" <anna.thore@wspgroup.se>

Arende: Minnesanteckningar KSK, nu med fullstandig deltagarlista

Hej igen,
tur att man har korrekturldsare. Har kommer minnesanteckningarna igen, nu med riktig deltagarlista!
Mvh Susanna

Susanna Minnhagen

Sekreterare Kalmarsundskommissionen

Tfn. 0480 450172

susanna.minnhagen@kalmar.se <mailto:susanna.minnhagen@kalmar.se>

Kalmar kommun|Serviceférvaltningen

Box 611|391 26 Kalmar
www.kalmarsundskommissionen.se <http://www.kalmarsundskommissionen.se>
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